

Årsredovisning

för

Norra Ormesta Byggkonsult AB

Org.nr. 556997-9510

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Daniel Ivarsson, Styrelseledamot
2024-09-04

Styrelsen för Norra Ormesta Byggekonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01-2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva Konsultverksamhet avseende företags organisation samt Teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Bolaget skall därutöver äga och förvalta aktier i rörelsedrivande dotter- och intressebolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till East Side Holding AB, organisationsnummer 556997-0758.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av högre arbetsbelastning

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	468	102	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-131	-377	-131	-20	-16
Soliditet (%)	9,1	12,5	61,7	25,6	15,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	380 229	-376 607	53 622
Balanseras i ny räkning	0	-376 607	376 607	0
Erhållna aktieägartillskott	0	125 000	0	125 000
Årets resultat	0	0	-130 660	-130 660
Belopp vid årets utgång	50 000	128 622	-130 660	47 962

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 622
Årets resultat	-130 660
Summa	-2 037

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 037
Summa	-2 037

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		467 797	102 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		467 797	102 140
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 440	-43 353
Personalkostnader	2	-394 790	-434 764
Summa rörelsekostnader		-597 230	-478 116
Rörelseresultat		-129 433	-375 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 251	-635
Summa finansiella poster		-1 227	-631
Resultat efter finansiella poster		-130 660	-376 607
Resultat före skatt		-130 660	-376 607
Årets resultat		-130 660	-376 607

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	290 000	290 000
Summa materiella anläggningstillgångar		290 000	290 000
Summa anläggningstillgångar		290 000	290 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 250	108 926
Övriga fordringar		374	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		101 624	108 930
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 602	30 997
Summa kassa och bank		133 602	30 997
Summa omsättningstillgångar		235 226	139 927
SUMMA TILLGÅNGAR		525 226	429 927

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 622	380 230
Årets resultat		-130 660	-376 607
Summa fritt eget kapital		-2 037	3 622
Summa eget kapital		47 963	53 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 906	0
Skulder till koncernföretag		330 000	255 000
Övriga skulder		132 357	111 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		477 263	376 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		525 226	429 927

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	290 000
Utgående anskaffningsvärden	290 000	290 000

Redovisat värde

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro

Björn Daniel Ivarsson

2024-09-04

Styrelseledamot